
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN de 12 de noviembre de 2008, de la Consejera, por la que se
resuelve la convocatoria de ayudas para la realización de proyectos de
innovación educativa en centros docentes de enseñanzas no universitarias
de la Comunidad Autónoma de Extremadura. (2008063511)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 9.1. de la Orden de 25 de agosto de 2008, por
la que se convocan ayudas para la realización de proyectos de innovación educativa en
centros docentes de enseñanzas no universitarias de la Comunidad Autónoma de Extremadu-
ra (DOE núm. 174, de 9 de septiembre de 2008), y a propuesta de la Dirección General de
Política Educativa, en uso de las atribuciones que tengo conferidas,

R E S U E L V O :

Primero. Conceder las ayudas para la realización de proyectos de innovación educativa que se
especifican en el Anexo I, por importe de 344.800 euros, que se imputará a la aplicación presu-
puestaria 13.02.423A.481.00, Superproyecto 2000.13.02.9005, Proyecto 2006.13.02.0011.

Segundo. Denegar las ayudas para la realización de proyectos que se especifican en el Anexo II.

Contra la presente Resolución, que es definitiva en vía administrativa, podrá interponerse
potestativamente recurso de reposición ante esta Consejería de Educación, en el plazo de un
mes, contado a partir del día siguiente a aquél en que tenga lugar su publicación, tal y como
disponen los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídi-
co de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común. 

Podrá también interponerse directamente, en el plazo de dos meses contados desde el día
siguiente a su publicación, el correspondiente recurso contencioso-administrativo ante la Sala
de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Extremadura. Todo ello sin
perjuicio de que el interesado pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime procedente.

Mérida, a 12 de noviembre de 2008.

La Consejera de Educación,

EVA M.ª PÉREZ LÓPEZ

Miércoles, 26 de noviembre de 2008
31401NÚMERO 229



Miércoles, 26 de noviembre de 2008
31402NÚMERO 229



Miércoles, 26 de noviembre de 2008
31403NÚMERO 229



Miércoles, 26 de noviembre de 2008
31404NÚMERO 229



Miércoles, 26 de noviembre de 2008
31405NÚMERO 229



Miércoles, 26 de noviembre de 2008
31406NÚMERO 229



Miércoles, 26 de noviembre de 2008
31407NÚMERO 229



Miércoles, 26 de noviembre de 2008
31408NÚMERO 229



Miércoles, 26 de noviembre de 2008
31409NÚMERO 229



Miércoles, 26 de noviembre de 2008
31410NÚMERO 229



Miércoles, 26 de noviembre de 2008
31411NÚMERO 229



Miércoles, 26 de noviembre de 2008
31412NÚMERO 229



Miércoles, 26 de noviembre de 2008
31413NÚMERO 229



Miércoles, 26 de noviembre de 2008
31414NÚMERO 229



Miércoles, 26 de noviembre de 2008
31415NÚMERO 229



Miércoles, 26 de noviembre de 2008
31416NÚMERO 229



Miércoles, 26 de noviembre de 2008
31417NÚMERO 229



Miércoles, 26 de noviembre de 2008
31418NÚMERO 229



Miércoles, 26 de noviembre de 2008
31419NÚMERO 229



Miércoles, 26 de noviembre de 2008
31420NÚMERO 229



Miércoles, 26 de noviembre de 2008
31421NÚMERO 229



Miércoles, 26 de noviembre de 2008
31422NÚMERO 229



Miércoles, 26 de noviembre de 2008
31423NÚMERO 229



Miércoles, 26 de noviembre de 2008
31424NÚMERO 229



Miércoles, 26 de noviembre de 2008
31425NÚMERO 229



Miércoles, 26 de noviembre de 2008
31426NÚMERO 229



Miércoles, 26 de noviembre de 2008
31427NÚMERO 229



Miércoles, 26 de noviembre de 2008
31428NÚMERO 229



Miércoles, 26 de noviembre de 2008
31429NÚMERO 229



Miércoles, 26 de noviembre de 2008
31430NÚMERO 229



Miércoles, 26 de noviembre de 2008
31431NÚMERO 229



Miércoles, 26 de noviembre de 2008
31432NÚMERO 229



Miércoles, 26 de noviembre de 2008
31433NÚMERO 229



Miércoles, 26 de noviembre de 2008
31434NÚMERO 229



Miércoles, 26 de noviembre de 2008
31435NÚMERO 229



Miércoles, 26 de noviembre de 2008
31436NÚMERO 229



Miércoles, 26 de noviembre de 2008
31437NÚMERO 229

• • •


		2008-11-25T20:05:00+0100
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




